
LEGISLAT]VO MUNICIPIO SARAND I
GUIA DE PAGÀMENTO ORCAMENTAR]O NO.

+---------- ------+
CONTA

CÀMÀRÀ MUNICIPAL DE SARAND I
0101 01 031 0100 2001 3390 l-414010000
D]ÀRIAS NO PAIS RECURSO LIVRE ALEX ANTO

CTedoT: JEEERSON SOUZA DA SILVA ELORES
CPF...: 018.883.320.00

Codigo: 526 .6

Valor: 148,50
(CENTO E QUARENTA E OlTO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
**:k*)k*****r.rr:t**r.*r.)t*:t***:r.rt:r.*:r.*r.:l:Ê**r.:k*************r.*****i(*J.*)k***************)

Referente ao pagamento f inal- do empenho

*------i-

0121s8
+-------------------------+

RECIBO
Recebi (emos) da Camara supra cita-
do, o val-or desla guia.

í Em 12/07 / 20t9

421 -8 de 09/01 /20L9-

Tesoureiro dor D o cument o

LEG]SLATIVO MUNICIPIO SARAND 1
GUIA DE PAGAI4ENTO ORCAMENTÀRIO No. 012159

+---------- ------+ + - - - - - - - - - - - - - -'- - - - - - - - - - - +

Atesto o pagamento
deste documento

Em L2 / o'7 / 20L9

Àtesto o pagamento
deste documento

Em 72 / A'7 / 20L9

Tesoureiro

VISTO

VISTO

20t9

CONTA I I PAGUE-SE
Em t2/01 / 2019

CAMARÂ MUNICIPAL DE SARÂNDI I I /\
0101 01 031 0100 2001 3390 93010300001 I / r'
INDENIZ.POR LOC RECURSO LTVRE I IALEX ANTON]O RODRICUES

Credor: JEFERSON SOUZA DA SILVA ELORES
CPF... : 018.883.320.00

Codigo: 526.6

Valor: 700,00
( SETECENTOS REAIS* * * * * * **;t *;t rt:k:t * * * * * * * * * r. * *,t i. ** * * * * * * * * * * * * * * * * rí * * * * * * * * r. *:rí * *
****************************************************************************)

Referentê ao pagamento tota]- do empenho 428.6 de 09/07 /20L9,

Receb i
do, o

RECIBO
(emos) da Camara supra cita-
valor desta guia.

Em !2/01 /2AL9

As s inatura D o cument o

tJCO: 99.0 BANCO DO ESTÀDO DO RS ChêqueDSNl3805 Doc. : 113731

PAG/{ê--sE
EYt2{y /2ote

Assinatura

RODR] GUE S

-------------+



I rrrora oe EMeENHo N. 42't /8i],EGISLATIVO MUNICTPIO SARÀNDT

SÀRANDI 99.560. OOO
CNP,I-ME: 90 161 119/OjAL 10 rEL.: 33615600

ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

CPE: 018 883 320/00
CIDADE: SARÀNDI RS 99. 560 . 000

TELEEoNE : 54999448128

CREDOR..: .JEFERSON SOUZA DA SILVA ELORES
ENDERECO: RUA COSMO FAVRETTO 709
CODIGO..: 526/6

lRneursrcao o I enocnsso:

ORGAO: O]- CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAo SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 01 00 00 DIARIÀS NO PAIS 424/3
RECURSO: I RECURSO LIVRE NAO SE AP1ICA (

lr,rcrracao: /0000lNAo sE ApLrcA (NS 
I

Quantid.
1,,500

Un. Especificacao Produto ou Servico
DESLOCÂMENTO A P.ÀLEGRE DE ].0 À 11
JULHO/19 P/PARTICIPAR DE AUDIENCIA
NO GAB.DEP.POMPEO DE MATOS E REPRE
SENTAR O LEGISLÀTIVO MUNIC]PAL EM
AUDIENCIA PUBLICÀ NA A. LEGISLATIVA 33r,0000 496, 50

BASE LEGAI,: 0-NSA (Nao se apiica)
DESP.FUNC. : 1-lnden.Nao lnclus.FPgt.

Preco Unitario Valor Total

+-_________ -------------+
I car.Pec.: OOO lDesconto: 0,00 ltoral :> 496,50 

I

DESDOBRAMENTO:
CLASSIEICACAO:
COMPR/CONVEN.:

DATA
09/0'7 /20L9

SALDO ANTERIOR
Áo o?o ?l

VALOR DO EMPENHO
496,50

SALDO DA VERBA
69 ,483,21

Declaro que recebi e
conferi os mat. /serv

I'm 

-/ -/ - :

RESP. LIQUIDACAO
I---:-------

ORDTNADoR DESFESA 
I

-,----,t-
I

Resp. da Contabif. RECIBO

Em

RUB
-^;;;;;-;-;;;;;;;;-

deste documento
_/-/-

Recebi da Camara SUPRA CITADO
o val-or deste empenho, Pelo que
dou plena e irrevogavef quitacao.

Em _/_/_

AS S lNATURÀ Doc:

Banco:
N. cheque: N. conte:

-.r- - - ---- -----i--- - ---- - -,I
Contabilidade

MART



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

ReousrçÃo oE orÁRn tr" ossr2oíg
SOLICITO QUE SEJAAUTORIZADOAEMPENHAR EM NOME

DO ASSESSOR LEGISLATIVO:

NOÍúE: JEFERSON SOUZA DA SILVA FLoRES- CODIGO: 526-6

ootaçÃo: +za.s

euE sE AFASranÁ ruo peRiooo DE: 't0 a 11 de jutho de 2019.

VALOR Da DlÁnh: R$ 331,00 (com pernoite) e R$ 165,50 (sem pernoite)

QUANTIDADE DE DÉRnS:o1 Diária (c/ pernoite) 01 Diária (s/ pernoite)

TOTAL A PAGAR: R$ 496,50 
-70olo 

DO VALOR: R$ 348,00

ROTEIRO A PERCORRER: SarandiíRS a Porto AlêgrerRS - Porto AlegreíRS a

Sarandi/RS

MOTIVO DAVIAGEM:

Audiência no Escritório do Deputado Federal Pompeo de Mattos,

Representar Legislativo Municipal em Audiência Pública na Assembleia

Legislativa.

Sarandi/RS, 09 de julho de 2019.

Alex



Iuora oa EMeENHo N. 428 / 6LEGISLAT]VO MUN]CIPIO SARÀNDI

SARAND I 99.560.000

CREDOR.,: JEEERSON SOUZA DA SILVA ELORES
ENDERECO: RUA COSMO FÀVRETTO 709

CPF: 018 883 320100
CIDADE: SARANDI

TELEEONE z 54999 448L28
RS 99.560.000

CODIGO..: 526/ 6
+----------
Ineoursrceo a lpRocESSo: lr,rcrracao: /ooo0lNÀo sE ÀplrcA (NS 

i

cNPJ-MF: 90 161 119/0001 10 TEL.: 33615600
ESPECIE EMPENHO:
EMPENHO REGULAR

__-__ ____________ _ _-i
ORGAO: 01. CAMARA MUNICIPAL DE SÀRÀNDI CpRV:
PRO,fETO/ATTVTDADE : 0101 0l- 031 0l-00 2o0l- MANUTENCAo sERv LEGrsLATrvos
NATUREZA DESPESÀ: 3390 93 01 03 OO OO INDENIZ.POR LOCACAo VEICUL.SERVI 884/2
RECURSO: 1 RECURSO LIVRE NAO SE APLICA (

Quant-id. lUn.lEspecificacao Produto ou Servico lPreco Unitario I val-or total
INDENIZACAO UTILIZACAO VEICULO PAR
TICULÀR QDO EM VIAGEM A P.ALEGRE
DIAS 10 E LL/01 CFE ART.4, I DÀ RE
SOLUCAO OL / 2OI1 700,0000 700,00

DESDOBRAMENTO:
C],ASSIEICACAO:
COMPR/CONVEN.:

BASE LEGAL: o-NSA (Nao se aplica)
DESP. FUNC. : I-lnden.Nao Inclus.FPgt.

DÀTA
09/01 /2019

SALDO ANTERIOR
30.861,00

VALOR DO EMPENHO
700,00

SALDO DA VERBA
30.161, oo

Declaro que recebi e
cônferi os mat. /serv
En 

-/-/-RESP . LIQUIDACAO

ORDENADOR DESPESA

Resp. da Contabi].

Em//

*u,-,*rffiuh,o *o*,
_____2_____
Atesto o pagamento

deste documento
_/_/_

RECIBO
Recebi da Camara SUPRA CITADo
o valor deste empenho, pelo que
dou pfena e irrevogavel quitacao.

Em 

-/-/-
AS S INÀTURA Doc:

Banco:_/ _/
N. cheque : _N . conta:

_____________.J

Contabilidade



Estado do Rio Grunde do Sul
Câmara de Vereadores de Sarandi - RS

Palácio Naum Grossi

REeulsrçÃo DE DESLocAMENTo oe veicuto eARTIcULAR N" 029/2019

ootlçÃo: eea-z

ASSESSOR LEGISLATIVO: JÉFERSON SOUZA DA S'LVA FLORES

Através deste, o Assessor Legislativo .lÉrgnsoH souzA DA SILVA FLoRES, requer

indenizaçâo, tendo em vista a utilização de veículo particular a serviço da câmara
Municipal. Solicita ao setor competente, empenhar, em seu nome as despesas

deconentes da viagem, previstas na Resolução n.o 002, de 30-0g-2002, promulgada e
publicada no dia 07-10-2002, e suas alterações decorrentes de plenário, o qual utilizará o

veículo DJH3DS6, na data de í0 a íí dejulho de 2019.

lndenização de despesas com utilizaçáo de veículos Particular, CFE estabelecido

pelo ART.4, lNC. l, da Resolução001/2017, alterada pela resolução 0O2 DO1B. no

valor de R$700,00(setecentos Reais).

ll,lOTlVO DA VlAGEtti:

o Audiência no Escritório do Deputado Federal Pompeo de Mattos,

oRepresentar Legislativo Municipal em Audiência Pública na Assembleia Legislativa.

A.



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

REI.ATORIO DE VIAGEIII A PORTO ALEGRE/RS

DIAS íO A í1 DE JULHO DE 2019

AssEssoR LEGtsLATtvo.lÉrensox souzA DA stLvA FLoRES

VEREADOR ERNI MACIEL

No dia 10 de julho de 2019, nos deslocamos a Porto alegre em uma audiência

no escritório do Dep. Pompeo de Matos para tratar assuntos de interesses do município,

nesta mesma ocasião protocolamos oÍicio do Conselho dos estudantes universitários de

Sarandi, a pedido dos estudantes que fazem parte do mesmo, esclarecemos nesta

oportunidade que todo o auxílio via emenda parlamentar deve ser feito via o executivo

municipal e Secretaria da Educação Municipal trazendo assim um esclarecimento para os

estudantes de que ajuda não pode ser feita diretamente a instituição .

No dia 1í de julho de 2019, estivemos na Secretaria de Estado de Obras e

Habitação para entregar um documento referente aos poços que serão peúrrados na

Linha Zibete, Na Linha Jacutinga e no Beira €mpo, nesta mesma ocasiáo solicitamos

informação sobre situação dos poços da linha Zibetti, Linha Jacutinga e Beira Campo.

Em Função da Audência Pública em Sarandi as '18 horas no dia íí sobre a RS

4M, nâo havendo tempo hábil não consêguimos participar da audiência pública na

Assembleia Legislativa.

Entendemos que nossa viagem a Porto Alegre foi extremamente satisfatória.

Retornamos a Sarandi/RS no dia 11 de Julho de 2019, às 17 h.

Assinamos o presente relatório, eu, Erni Maciel da Silva(Vereador), Jéferson

Souza da Silva (Assessor Legislativo).

t-,"u-' ó4-



Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Sarandi - RS
Palácio Naum Grossi

Em anexo comorovantes.

Sarandi/RS,12 de julho de 2019.

-:
<. l.{ /j-

VER. ERNI TACIEL DA SILVA

Bancada do PDT.

-4p:^'r\- S d<J.J§*.
,6lerson Souza da SiÍva Flores

Assessor Legislativo
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{;l-t I t{üfl

R:,

RESÍÂURANÍE E CHURRASCARIA J,A,S LTDA

CNPJ: 04.966.517i0001-90 - lE: 3820010299

EslÍada 8ft 3E0 l(M 431. Sí!"IÂBAI- Nova Santa fiita-RS
TeleÍona: (51) ' 3479 2349

Dô.lhêntô Âúxilier da iaora Fisê.lds Côn§ umido r ElenÍôni ce

coaigo bãiiii;;io o',i úiiii tiÍ úii',t tiàii vt rãiái
ooo3@ P.EiFEICÁO KILo 1,00 KG X 35,S 4,50 T.50
otd lotal dê ltens
ValorTota R$

Valor a PaÍ,ar R$
FOR[,44 PAGAMEilTO
Drnhê ro

1

35,00
4,50

30,50
VALOR PAGO R$

30,50

t l dade hêxistente

Írib Aorox R$ 1 28 Fed R$ 5 19 Ést RS 0 00 Mun
Fonl6 IBPT/omDÍesorne F3Ll P3
Vêndedor SLIPFÊ\/rSne

Consultê pel. Châvs dê Acêsso trnj
htlpsr//üvww.sefaz rs gov. br/NFCE/NFCÊ-COM aspx

4319 Di04 Sôô5 1700 0190 65001000 0497 341ú 0ú49 7345

CONSUMIDoR . CPF: 018 883.320-00
NFC-o no: 000.049.731 . Eorie: I
Í1107í20í9 !2:45:25 . Via Consumidor
Protoc olo ô ltorizagáor 1431909 3543 91 87
Data autoazatão 1 1 101 12019 12:4535

CNPJ/tPF:018.38iJ.320-00 \rend, Côixâ
IlrÊjitÉÉ c::ns-r raôi,'()i8:8ê].:?0-00
068 c,,,a? rü/01 Êei0aB-ti É2i06Ô'09607-ÕÔ0,,1 604
DÂRUi1Ê ÂUT0|1ÊCÃB rlAtH 1
ECF IF UERSÃ0,0t.úú.00 ECF:002 LJ:0C01
HHHHhIIHHHFFBFH1IGI Iü/07/2019 10:14: ltr
FâB : DR081]BR 0000003959 14 i'': ::::

CLAOINE] RESTAI]RANTE LTDA

!ü'd*3i"8P if8l!gBl.43s8 ÀEúr8Hd2i6ss08

OAtlFE HFC-e []oclnent 0 Alfiiliar da llota Fiscal
de Consm idor [letrônica

llFa'e nãú reriiite iÍ,rurcrti,tient0 de credit6 de ICdS

aodjgo l0Bs,ritão l0td8 lUnllll Unit lUl fotal

000c0c000000? sALÊÊ!0s T lln 20,00 20,00

Otd. Total de Ilens
Valor Total R$
FOR|IA PqtiAHENTO
D inhe i ro

l
20,00

VALOR PAtiO
20,00

Ual nprox Tributos federal n$ ?,69
tstadral R$ 2,10 tontE:IBpI A3§2OF

Caixa:0Q1 operador:Toot Rev:0410lB
VOLÍT SEI4PRT

EI,iISSAO I{ORIIAI
llúrerr: 5175 SÉriet 1 llatff de Enissào: t0/07,,?019 l8:32:10

- Uia Consrnidllr
l]onsulte pela Chôue ds Acesso enr

http://nÍcs. frzenila. rs.90v. bí /con$ulta
0HA|,E Dr A0tsso

4319 0703 2065 4600 0149 6Í00 t000 005t /510 0005 1756

c0t{suilI00R
0PF :0l8 .803 , 320-0ú

Consulta QR Code

Prot0c0lo de Aut0r izaÇão: t43tg0g3287g437
10/07/2019 18:32:11

leitov i,l
E*

rde
iEI

1

t!



Tomador do(s) Serviço(s)
CPF/CNPJ: 01 8,883.320-00
JEFERSON SOUZA DA SILYA FLORES

RUÁ, COSÀIO FÁVRETIO,709, CAS,', CENTRO ' Cep: 98560'000
Sarandi
TelêÍonê: {54)99944-8128

lnscl-içáo rlunicipal: Não Informado

RS

Código de Tributãção Municipàl:
90100100 i Ho(DcdJoêtr er iôtFl, pousàda. pÊnsao. á.bp,qJ- hosoedôr'a. ca ,lp'nÍ, e ongêreres

subitêm Lista de §eÍviços LC 116103 / Dêsc.ição:
9.Ol / Hospedagem de qualquer naturezã em hotéis, apart-seryice_ condominiais, flat, apart-hotéi§, hotéis.êsidência, residellce- i

senice, suite service, hotsLaria maritima, motéis, pensões e congêneres; ocupação por temporada com fornecinento de serviÇo
(o valof da atime-ntacão e gorjetô, quando jncluido no preço da diárjê, fi.ô §ujejto ao imposto sobre servjços)

CodlMunicipio da incidência do ISSqN: Naturezô da Operação;
431,{902 I Porto Ategre rlbutacão no mirn'cipio

Rêgime Especial de Tributação: ME ou EPP do SlmpLes Nãcjonai

Valor dos serYiços: RS 20,00 Valor dos serviços: Rs 2o,oo

(-) Descontos: R$ 0,00

(-) Retençôes Federars; R5 0,00

(') 155 Retido na Fonte: R5 0,00

R§ ZO,OT}Valor Liquido:

PÍ€feitura de PoÍto Àlegíe - Secretariâ da Fazenda
Rua Siqueira Campos, 1300 - 4o andar Eairro Centro Hlstórico - CEPi 90.01C-907'Porto ALegre RS.

Tet: 156 lopcão 4) ou (51) :289'0140 {chamadas de outras cldades)
Emall: nÍse@smf . pref poa-com.br

NFS-e - NOTÂ FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA

.Ni,z!19.10320 
'i1)'3?i}bt..?..::e?:l,*u 

Í,i7;fp'ô1,
,Código de Vêrificaçáo:

362a61e6
HOTEL SAVOY INDUSTRIA HOTELEIRA EIRELI

CPF/CNPJ:92.917.277r^Oo1-go lnscriçáoMunicipat:01586726
AV BORGrS DE l IDÊIROS, 688, CENTRO HISTORICO " Cep: 90020-024
Porto aleqre Rs

Íetefone: Email: savoy@hotelexpres§,tur.bt :

llri lil.
t{t§.t &-tx

Email: sàvoyóholeLexpr ess.tur. ba

(-) DescoBto lnconcijcjonaCo:

(=l Ease de Cálculo: R5 20,00

9'90
0,00

R5

RS

(x) Àliquota:

(")Yalor do lS5:

r Retenções Fêderait:

lrts: nSo,g,ccnN.s: [§9r0q...l§.1!..9100 !l!!,1..!!.9$ !Nii,.§9r.09 g..,ltrasÍete-nções,i.Rs0,00 ,.

Do{umento emitido por ME ou EPP optantê pelo Slmples Nacional. Náo gera direito â credito Íiscal de lPl.



NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ILITRONICA

CPF/CNPJ:92.917.2771AOO1-O0 lnscriçáoMunicipal:01586726
AV BORGES DE lt§D§lROS, 688, CENTRO HISTORICo - Cep; 90020-024

-4J

li*:,'tr:1,
L:t Fil§ ü:$§

Tomador do(s) Sêrviço{s}

Porto Alegre
Tel.efone:

R5

EmaiL:

CPF/CNPJ: 01 8.883.32O-O0
JEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

RUA COSMO FAVRETTO, 709, CASÁ, CENTRO " Cep: 98560"000

lnscriçáo i uni€ipâl: Náo lnformado

Sarandi
Teleione:

Cod/rüunicipio dà incidéncià do ISSQN:
4314902 / Porto Alegre

Valor dos serviços:

NôtuÍezô da Opeíaçáo:
Íributação no munic,pio

Regimê Especial de Tributação: ME ou EPP do Simpies Nacionat

R§ 74,50 Valor dos serviços:

R5

ErnaiL:

Subitem Lrstô de Servrços LC'116103 / Descrição:
9.01 / Hospedagenr de qualquêr nãturez.r em hotéis, apart'servi.e condcrninieis, fLàt, apart hotei!, hotéis residên.iã. residence'
seryice, suite servjce. hotelârja mâr1tima, mctórs, pensóes e congêrere;; ocupaçáo poi iemporada com lorne{ imento al(} seryico
(o vaLoa da alimentação e gorjeta, quôndo rncluidc no prcço da djárja, fjca sujejlo ao rnpc5to iobre serviços)-.

i§ 74,50

Rs 0,00 {') Deduçóes: R5 0.00(-) Descontqs:

(-) Retenções Feder ais: R5 0,00
(-) Desccnto lnconCralonado: R5 0,00

(-) l5S Retido na Fonte: Rs 0,00
(=) Baie de Cálculo: R5 74,50

ix) Âliquota:
R§ 74,50

(=)Valor do l§5:

CSLL; R§ 0,00 INSS: R5 0,00 Outras retençõe§: R§ 0,00

Documento emitido por ilE ou EPP optante pelo Sirnplês Nãcional, Não gera direito a credito fiscal de lpl.

Prefeiturâ de Porto ALegre - Secretâriâ da Fàzenda
Rua Siqueira Campos, '1100 - 4' andar ' Eairro CentÍo Hjstórico - CEP: 90,010"907 - Porto Alegre R§.

Tet: 15ó lopçáo 4) ou {51) 3289-0140 lch:tn.radas de oltras cidades)
Émait: rÍse@smí. pref poa.com.br

,N":201 9 /631S ,iTli;;TitA t AJ tA 111O712019 àsog,z:,as
:Competêncjai Códigodeverificação:
111lO7 /2A19 :e0ef59dd

DiscÍiminaçâo.do(s) SerYiço(s)

Código de Tributãção Municipal:
90100100. Hosped"genie- ro'e . PoLsaoa. p. rsoo êrb^rqLIÂ.tso'p,drr:J,r3,6pr1gr.s|^g'1çrç5

Retençôes Federais:



ESCRITORIO POL|TICO POMPEO DE MATTOS
DEPUTADO FEDERAL E PRESIDENTE ESTADUAL DO PDT-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Assessor Legislativo Jeferson

Souza da Silva Fiores do município de Sarandi, esteve no gabinete poiítico
do deputado federal POMPEO DE MATTOS, no dia 10 de julho, paÍatratat
de assuntos referentes ao município.

Poúo Alegre, 10 de julho de 2019.

Presidente PDT-RS

'$:,'"i{f#.}x"?'

Rua Riachuelo ,í058, salas í405 e 1406. Centro Histórico - Porto Alegre,
Fones (Fax): (51) 3225-1942 - 3029-1212.

CEP: 90010272 - Porto Alegre - RS

E-MAIL: dep.pompeodemattos@gmail.com- SITE: www.pompeo.com.br

ÉzsãvtvE



Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado de Obras e Habitação

ATESTADO DE COMPARECIMENTO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Jeferson Souza da Silva

Flores, Assessor Legislativo do Município de Sarandi, compareceu a esta

Secretaria de Obras e Habitação para solicitar informaçôes sobre perfuração

de poços artesianos.

Porto Alegre, 1 í de julho de 2019.

Assessor Técnico do Departamento

Av. Borges de Medeiros, 1501/14e ândar - CEP: 90.119-900 Porto Alegre/RS
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Recibo de Transferência
Número: 00880873397/000000oo022697/88943s

canal: Office Banking

Data Débito: 1210712019

Valor: R$ 848,50
Tipo: Transferência de valor entre contas Banrisul
Conta do Remetente: 0417 -04.023659,0-4
Nome do Remetente: CAMARA MUN DE VEREADORES DE SAMNDI
Conta do Destinatário: 0477 -35.7A5224.0-4
Nome do Destinatário: IEFERSON SOUZA DA SILVA FLORES

Finalidade: PAGTO DIARIA E VEICULO

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03 19C146C0E9E627 7448426997 438162C354
SAC:0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Banrisul


